
E

SMLOUVA O DÍLO
(dále .jen ,,Smlouva"')

uzavřená podle S 2586 a ůásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozd¢jšich předpisů ('dále ,jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byľa uzavř¢lla mezi smluvními stranami smlouva t) dílo tohoto
znění:

l. SMLUVNÍ STRANY ." ,

a) Objednatel:

Název:
Sidio:
lČ,
DIČ,

jejímž jniénem jedná:

Bankovní spcjel]í:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Zá\/Qdni 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611
není plátcem DPH
plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje

b) Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
7"islo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail: '
Telefon:

PFT, spol. S r.o.
U Javůrkovy loukv 567, 506 0i Jičín
49813587 "
CZ49813587
Jati Klicpera, prokurista spo|ea1osti
Pěva Šimková, prokuristka společnosti

Qbchodní společnost zapsaná v obc]]odnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 5006.

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen ,jako ,,Smluvní strany')

-I -



. 1·
·,r

f

Y'

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

iS 2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele vlastním jménem, na vlastní odpovědnost
:,"' a náklad, provést a předat, řádně a včas ve sjednané kvalitě dílo specifikované v či. 2.2 této

Smlouvy. Předmětem Smlouvy je rovněž závazek Objednatele řádně a včas provedené dílo převzít
a zaplatit Zhotoviteli cenu sjednanou v či. 5 této Smlouvy.

2.2. Dilem se pro účely této Smlouvy rozumí provedení demoutáže stávajících oken, dodávky
.,,.' a montáže nových oken, dodávky a montáže nových vnitřních a venkovních parapetů,

stavebních prací a dopran' materiálu, y odstavné garáŽi a dílnč provozní budovy stanice HZS
Karlovarského kraje v Kraslieíeh v rozsahu stanovuiém cenovýn]i nabídkami č.: 450U21 016-1,
č.: 450021023-1, které jsou Přílohami č. l a č. 2 a nedílnou sQtičástí této Smkiívy. Nedílnou
součástí provedení výše uvedených prací je odvoz a likvidace- vzniklého stavebního odpadu (dále
jen ,,dílo").

2.3. Pokud v průběhu realizace Sn1]Lwního závazku vznikne potřeba provést zmäiy a vícepráce v rozsahu
a obsahu díla, zamzuje se Zhotovitel provést tyto změny případně vícepráce po jejich odsodílasení
Objednatelem na základě písemného dodatku uzavřeného k této Smlouvě.

3. ZPŮSOB A TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ DÍLA

3.]. Zhotovitel se zavazuje zhotovit díle nejpozdgi do 15. 12. 2020.
3.2, Zhotovitel splní svou povinnost provést dík jeho zhotovením v souladu s podmínkami Smlouvy,

předvedením způsobilosti sloužit svému účelu a jeho předáním Objednateli.
3.3. Místem předání, provedení a převzetí díla je Hasičský záehraaný sbor Karlovarského kraje -

provozní budova stanice Kraslice, nl. Husova 1811, 358 01 Kraslice.
3.4. Q předání a převzetí díla bude Zholo\'itelem vyhotoven protokol q předáni a převzetí (dále jen

,,Protokol") ve dvou (2) vyhůlo\'eních, který bude podepsán úběma Smluvnítni stranami a každá
ze Smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni ProtokQlu.

3.5. Osobou oprávněnQu za Objednatele podepsat Protokol je jeho kontaktní osoha Llvedená v úvodu
této Smlouvy.

3.6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, polaíd dílo nebude zhotoveno řádně y souladu
s touto SmloLlvoll, ve sjednané kvalitě, pokud bude neúplné Rebo nebude způsobilé sloužit svému
účelu. V takovém případě Objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně Zhotoviteli sdělí,
a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání
díla se pouzijí výše uvedená ustanoveni tohoto článku 3.

4. VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1. Vlastnické právo k jednotlivým částem díla a dalšitn dokumeRtům a hmotným výstupům, které jsou
předmětem díla a nebezpečí škody na nich přechází na Objednatele dnem jejich převzetí
Objednatelem.

4.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které Zhotovitel sám či Objednatel
opatřil za účelem provedení díla či jeho části nebo které bylo potřeba Zhotoviteli za účelem pl'ovede|lí
díla předat, a to od okaľůžiku jejich převzetí (opatření) do doby předáni díla. popř. u věci, které je
Zhotovitel povinen Vrátit, do doby jej ich vrácení. Zhotovitel rovněž odpovídá OKiednateli za škodu
způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této Smlouvy.

""T

í

-2 -



.P

S'

.,.
.?'

5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

,," 5.1. Smluvní strany se dohodly, Ze za dílo řádně zhotovené a předa!1e podle této Smlouvy Objednatel
zaplatí Zhotoviteli cenu díla ve výši 64 356,- KČ bez DPH (slovy: šedesát čtyři tisíc tři sta padesát
šest korun českých') jako cenu nejvýše přípustiiou, tj. 77 870,76 KČ s DPH (slovy: sedmdesát sedm
tisíc osm set sedmdesát korun českých a sednidesá't šest haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž

"' sazba DPH bude v případě její změm' stancn'ena v souladu µlaínýnii právními předpisy-
· r.l

,, 5 2.Tato sjednaná cena díla je konečná a zahmtjje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vznikléZhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
l 5.3.Zhotovitel odpovídá za to, Ze sazba dané z přidané hodnoty bude,staýovena v souladu s plauíými

p|'á\'ninlj předpisy.

5.4. Objednatd nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

5.5,Cena díla bude zaplacena na základě fakttuy (daiiového dokladu) vystavené Zhotovitelem po řádném
provedení díla a jeho odsouhlaseni Objednatelem. Faktura (daljový doklad) vystavená Zhotovitelein
musí obsahovat náleZiíosti stanovené právními předpisy a Smlouvolí.

5.6.Zhotovitel se zavazuje Yystavit fakturu (daňový doklad) za účelem provedeM platby za dílo a zaslat
ji Objednateli do 15 kalendářních dnů ode dne odsouhlasení provedených prací Objednate lení.

5.7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury (daňovéhc dokladu) \/ délce dvaceti jedna (21)
kalendářaích dnů ode dne doručeni faktury (daňového dokladu) Objednateli na jeho kontaktní
adresu,

5.8. Cena díla s:e poYažlťje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu
Objednatele ve prospěch úCtu Zhotovitele. V případě, že faktura bude hrazena opožděně prokazatelně
z důvodů na straně bankv. není Objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daiíQvCho

W -

dokladu),

5.9.Objednatel je oprávněn před uplynutini lhůty splatnosti faktury (daňového dokladu) vrátit bez
zaplacení fakturu (daňový doklad,), která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou
a příslušnými právními předpisy nebo budou-li tyto í[daje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu (daňovY doklad) opravit nebo nové vyhotovit, V takovém případě

.není Objednatel y pí"odkni se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náleZitě doplněné či
opravené faktury (daňového dokladu) začne běžet nová lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu)
v délce dvaceti jedna (21 ) kalendářních dnů.

5.10, Pokud Objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla, která brání uZívání díla, ve lhůtě spktnosti
faktury (daňového dokladu). není Objednatel poYinen až do odstranäii vady díla uhradit CěňLI díla.
Po odstranění vady díla kGntinuálně pokračuje zapoCálá lhůta splatnosti vydaríé faktury (daůového
dokladu) v délce dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

6. ZÁSADY A KONTROLA ZHOTOVOVÁNÍ DÍLA

6.1, Zhotovitel tímto prohlašuje. že je osobou odbomou pro zhotovení díla.

6.2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen pastupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí
a schopností, přičemž je při své Činnosti povinen chránit zájmy' a dobré jméno Objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny. Pokud mají pokyny Objednatele za následek úpravu ceny díla,
je jinji Zhotoviteľ vázáu až na základě vzájemného odsouhlaseni úpravy ceny díla reflektujíci
předmětný pokyn. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zbotcwitel povinen na nevhodnost
těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě tiese Zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za Škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli a/nebo
Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Při realizaci díla se Smluvní strany zavazují řídit požadavky
na výstavbu stanovenými Yé stavebním zákoně, obecně technickými požadavky na výstavbu a dalšími
závaznými právními předpisy a platnými normami v oblasti výstavby.

-3-

|q
'i

i

É



6.3. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotcwiteli součinnost potřebnou ke zhcjtoveni díla.
,,,"' 6A. Kontrola průběliu prací na díle bude vykonávána dle potřeb Objednatele.

T
'l
'l

l-

7. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

7.1. Podepsáním Protokohj dle či. 3.4. nejsou dotčena práva Objednatele vyplývající z vadného phění.
Zhoíovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání Objednateli nebo v záruční době.

7.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla (záruku za vá.dy) v délce 24 (dt'acet čtyři)
měsíců ode dne protokolárního předáni díla (článek 3.4). " '

7.3. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se Zhotovitel tuto vadu odstraň it
nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů, pokud se Smluvní sírany nedohodnou na.jiném teuninu.

7.4. Zhotcvitd je povinen předat diiú Objednateli po odstraněríí vad dle Cl. 3.
7.5. Reklatnace jsou ze strany Objednatele řešeny pověřeným pracovníkem, kterým je

8. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.]. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného terlnínLĹ předáni díla uhradí Zhotovitel
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý byt' i započatý kalendářní
den prodlení.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury bude účtován
Zhotovitelem úrok z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky včetně DPH za každý, byt' izapočatý
kalendářni den prodlení.

8.3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace a odstraRěním vady dle ČI. 7.3. tétQ
Smlouvy zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250,00 KČ, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

8.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čů'nácti (14) kakmdářních dl1ů ode dne jejich
písemného uplatnění, tj. od doručení písemné výzYý povinné strauě.

8.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost uvede|ľou v článku 8.4. má strana oprávněná právo po ní
žádat zaplaceni úroku z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky za každý, byt" í započatý
kalendářní den prodlení. Tento úrok z prodlení je splatný ve lhůtě a za podmínek uvedených v článku
8.4.

8.6, Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení Smlouvy není dotčen nárok Smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu, ani povinnost Zhotovitele řádně dokOnčit dílo.
Objednatd má možnost smluvní pokutu nebo úrok z prcdíení započísi vůči pohledávce ZhotoviEele.

8,7, Za podstatné porušení této Sm!ouvy Zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele ria odstoupeni od
této Smlouvy, se povážuje zejména:

a) prodleni Zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více neZ sedni (J)
kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle Cl. 7.3.:
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení Zhotovitele podle ČI. 6.1.:

d) porušeni jakékoli povinno$Éi Zhotovitele podle ČI. 8:
e) nezapracování připomínek Objednatele do díla podle ČI. 6.2.;
f) postup Zhotovitele při zhotovení díla v rQzpQrll s pokyny Objednatele.

l

-4-



?ey" ' " ' ' ' "
'Cv

':?'
,i'

g
. ,C

;:,E
'S

y

ť

.;78.8. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že

a) v insolvenčním řízení proti Zhotoviteli bylo vydáno rozhodnuti o úpadklL pokud to právni
předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh proti Zhotoviteli byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčniho řízení;

E' C) Zhotovitel vstoupí do likvi.dace.
i' 8.9,. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou

svých peněžitých závazků vypNvajicích z této Smlouvy po dgbu delší -než šedesát (60)
kalendářních dní. "" ·

8.10. Účinky každého odstoupeni od Smlouvy nastávají okamžikem doruČení písemného projevu vůle
odstoupit od Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouyy se nedotýká zeiména nároku
na náhradu škody a smluvní pokuty.

8.] l. V případě nedodrženi termínu předání díla z důvodů související s pandemií viru SARS-CoV-2 bude
Zhotovitel, v souladu s § 2913 odst. 2 občanského zákoníku, zproŠtěu povinnosti uhradit Objednateli
smluvní pokutu za pozání zhotovení díla v délce trvání nouzového stavu vyhlášeného usnesením
vlády ze dne 30. září 2020 č. 957, o vyhlášení nouzového stavu pro úzeníí České republiky z důvodu
ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru, ve zněních následujících usneseních
vlády q jeho prodlouženi odsouhlasených Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České republiky.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně změnu údajů
v záhlaví Smlouvy.

9.2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva
a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.

9.3. Zhotovitelje povinen dokumeôty související s dílem dle Smlouvy (tj. originálni vyhotovení Smlouvy
včetně jeiích dodatků. originály účetních dokladů a dalších dokladů) uchovávat v originálním
vyhotovení nejméně po dobu deseti (IQ) ĹěÉ od konce účetn.ího období, ve kterém došlo k zaplaceni
poskdňí Cásti ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle Smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

9.4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dilem dle Smlouvy ze strany
Objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva
vnitra ČR, Ministerstva fil1ancí ČR, územních finančních orgánů a Nejvyššího kontrolního úřadu,
případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány
ke kontrole pověří nebo zmocni.

9.5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve Smlouvě včetně ceny díla.

F

l

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

lOj. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v článku l..jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
Smlouvy, nejsoll však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu Smlouvy.

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřeinění v registru smluv dle zákona č. 340/20'1 S Sb., o registru sniluv, ve znění pozdějších
předpisů. Smlouva bude do registru smluv uveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30
dnů od uzavřeni této Smlouvy. Informace o zveřeinění Smlouvy bude doručeiza druhé Smluvní straně
na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

i :

l .

I

!

i

- 5-



," i 0.3. Smluvní strany \'ýslo\'!lě souhlasí, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna
v regiští"u smluv i na oňciáhúch webo\,ých stránkách HZS Karlo\'arského kraje, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smlu\mi strany prohlašuji, Že skutečnosti uvedené y' této Smlouvě
nepovažuji za obchodní tajen}stvj ve smyski příslušných ustanoveni právních předpisů a uděluji
svoIeuí k jejich užití a zveřejnění bez stanovení ,jakýchkoliv dalŠích podmínek. Sniluvní strany
souhlasí s uveřejněním Smlouvy prostřednictviní registru smluv ve smyslu zákona č. 340/201 5 Sb..
o registru smluv, ve znění pozdeiších předpisů.

F"" l DA. Smluvní strany uzavírají tuto Smlou\'u v souladu se zákonem č. l 10/2019 Sb,. o zpracováni osobt)ich
' údajů a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracuváním Qsobj1Ích ú,dajů a q volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směniice 95/46/ES (pbeené nařízeni q ochraně os'obníéh údajů).

10.5. Smluwií strany se dohodly, že Smk}ilva se řídí ustano\'e21ílni občanského zákoníku.

10.6. Smluvní strany mohou měnit Smlouvu pollze na základě vzájeniné dohody ve formě písemných
dodatků číslovaných vzesíupiiou řadou, edsouhiasených a sc]1vá|el]ých oběma Smluvními stranami.

ICL?. Sn?]u\'ní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci Smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodQu. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy ČR.

10.8. Talo Sniíouva je vyhotovena ve 3 (třecli) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží Objednatel
a l (jeden,) Zhotovitel.

10.9. Každá ze Sln]lľvnich stran proh!ašuje, že Sinlouvu uzavírá s\'ob(jdl]é a vážně. Ze považuje obsah
Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uz&vřeni
Stnkuvy rozhodující, na důkaz čehoZ připojují S111!u\'ni strany ke Smlouvě své podpisy.

It), 10.NedíMou součásti této smlouvy jsou přílohy - cenové nabídky:

- Příloha Č. l - Nabídka Č.: 450021016-1 - výroba a dodání okenních výplní yč.
příslušenství a prací - odstavně garáŽe,

- Příloha Č. 2 - Nabídka č.: 450021023-1 - výroba a dudání okenních výplní vC.
příslušenství a prací - dílna.

7

l

V Karlových Varech d""> -9', 11, Zů20

Za Ob.iedn

ředi

V "Č'nědiíe: U

Za Zhotcwitek:

-6 -

Pěva Šimková
prokuristka společnosti

PFT spol. S r.o.



.:' -' . ""

iřiloha č. 2 - Nabídka č.: 450021023-1 - výroba a dodádni okenních výplni vC. Příslušenství a prací - dílna

m

Ši

P F 'F
OKNA A DVEŘE

PFT spol. S r. O.
U Javůrkovy louky 567
506 01 Jičín
Czech Republik

Připravář:

Prodejce:

UIN:

HZS Karlovarského kraje
Závodní 205
36006 Karlovy Vary 6

Tel:
Fax:

Email:

Nabídka č.: 450021023-1 vyúStěno dne: 13.6.2020 :

:

číslo verze: 450019882 Objednávka: Dílna

dodací adresa:
HZS Kraslice
Husova 1811

3580i Kraslice

Vážené dámy, váženi pánové.

Děkujeíne vám za vaši poptávku na výrobu a dodání okenníchl dveřních výplríi \/č. příslušeristvľ a prací. K této vaší
poptávce jsme zpracovdi a tímto vám nezávazně a zdama překládáme naši nabídku. Doufáme, že vás tato nabídka
zaujme Očekáváme vaši objednávku.

Standardní hodnotV pro tuto nabídku jsou:

profilový systém: Matura - Profine 76mm naléhávkové těsnění

rám 76101 67mm oboustranně biká (podobná RAL 9016) mont.oNory: 6,5 mm
syStém GďvodněN: dopředu s krytkami KBE

křidío 76201 78mm oboustranně bílá (pQdobná RAL 9016) barva těsněni:

černá

l

PET, spol. S LQ.
U ja'túi1eovy louky 557
SOS oz jlCin
Tel.: +420 493 546611
iMoápflcz.
www.pR.«

jednMel: Heimut Hiiůnger, Christian BaMle
ProkuňsU: trig, Jan Petránek, jan Kíi¢pBra
Prokudstka: Pěw Šimková -
OR u kTaiského soudu v "" !.íNSS-"'"
Králové. odd. C. v{ožka 5oů6
tČO:.493135ä7, DIČ:

i

l

i

,
.,

' :

P.
i



Strana Č,:2
.' . '"Upozorněni: Technické detaily, které se odlišuji cid standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny

tučně.
systém kování: Roto NT základni bezpečnost, konstantní

diva Tokyo 37mm lcgem bílá barva závěsů l
pantů bílá

.,..
výplň: dvDjsklo izolační 4-T16-N4 Ug=1,1

l Nabídka verze: 450021023-1 převod: 0,00 CZK
i

:

Pos.: 1 1 ks rozměr rámu: 3970mm x1435mm cena jedn. cena pozice

. mi ""k l ,. , . &
l

É——--3970

F1332 -í353b53F1332 -l

3-dilný element 18 969,75 CZK 18 969,75 CZK okno oteviravé levě se šUpem okne oteviravé-skloµrE
pravé s VSO
barva rámu. obous=lnně bílá (podobná RAL
9016) dorazový systém 76 mm : černá široký
sraz 76402 66mm rám 76101 67mm 1xčerné
těsnění křídlo 76201 78mm 2xčemé těš.; D, H,
L, P
dvojsklo izo!ačnI 4-T?6-N4 Ug=1,i {1.0; 2.U; 3.0: 4.0)
(4.0.) okrío cte\/iravé-sk|(jpné pravé s VSO (2.0) štulp 76402
í36mm, Cerně těsněni rozměr: 1279 " 65; oboustranně bílá
(podobná RAL 9015) 1 Pár Bočnice pro venk.par.KF250-
plastová ?(30mm volné přiložit hněciá
1 ks Vnitřní parapet PVC 200mm;
rozměr: 4(JOCl " 200 mm: bílá
1 ks Venkovní parapet-hliníkový 180 mm
: rozměr: 4CCK) * 180 mm; tmavý bronz
C34 1 par. lišta 76753 35mm, ria poz. 2

rozměr: 3970 " 35 mm; oboustranně bílá lµc[dobná RAL 9016): D; Werk
1 ks oliva Tokyo 37mm s logem, bílá

l. zasklívaci pro 24mm, černé těsněni choustranně bílá (ppclobná RAL 9016)
distanční rámeček 16mm teplý černý
RAL9005 2"slcupek 76302 84mm 2xčerné těa
výška kliky: 563 mm

ceria jedn. cena pozice
Pos.: 2 1 ks

zá.k. pos.: Demontáž
Vybowání stávajlcich prvků 625,00 CZK 625,00 CZK

cena jedn. cena pozice

Pos,: 3 1 ks

zák. pos.: Mcmtáž
MontáZ nových oken a dveří (osazení jenotllvých prvků dc stavby, 1 625,00 CZK
ukotveM turbošrouby, utěsněni Pij pěnou, seřízeni a kcntrola funkčnosti),

1 625,00 CZK

cena pozice
Pos.: 4 1 ks cena jedn.

zák. pos.: Montáž PVC par.

F



,.:-:..· :. ·. ' "":':'. "' ·. . . . . · . . . . . · ' "· ' "" ' " ' "" "' ' " ""' " ' ' '··' """' ·' ' '······ " "' " " """ "' "' ' ' ' ' """

Strana Č.:3
.:.". .· " Upozomění: Technické detaily, které se od|išujÍ od standardních hodnct ljvedeRých v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny

tučně.
, . 520,00 CZK 520,00 CZKUsazerú vnitřních parapetů na penu

1 x montáž vrlitřm'ch paräpetů - pevná cena
rozměr. 4000
Montáž vMtžnich plastových kcmmových parapetů

*-* *** k * Br k 4Nrik Ň +** **·* *** * ar ********;** Ťkŕ +

Nabídka verze: 450021023-
1'·..

1 P'
Í evod: 21 739,75 CZK

.WMs

Pos.: 5 1 ks cena jedn. cena pozice

zák pos. řňQňtäŽ ALU par.
Usazení venkovních parapetů na šrouby a pěnu
1 x mcmáž vnéjšiho parapetu - pevná cena
rozměr: 4000

Montáž vnějších parapetů z extrudovaného hliníku
*******+** iP ***±*****~***** ** k

520,00 CZK 520,00 CZK

cena jedn. cena pozice

Pos.: 6 1 ks

zák. pos.: Zednické práce
Dokončovaní zednické práce.
(1.0) 1 x zednické práce jednodušší - pevná cena
rozměr: 10880
Zedrúcké práce jednodušši, příprava podkladu, štukováni

********* mr9ŕ ** a g ***********~*** %

1 836,00 CZK 1 836,00 CZK

cena jedn. cena pozice

Pos.: 7 1 ks

zák. pos.: edvoz st. oken
odvoz a likvidace starých oken - pevná cena
1 x Likvidace - pevná cena
ľýdožení, odvoz 2 ekologická likvidace demontovaných elementů
* ****** k * ± * * k Ň * *S*X* K** *

300,00 CZK 300,00 CZK

cena jedn. cena pozice

Pos.: 8 1 ks

zák. pos.: Doprava
jičln-Kraslice

Nabídka verze: 450021023-
1
eveň: 24 895,75 CZK

50Cí,OCl CZK 500,00 CZK

pT

ii!

l
t

!'

cetkový součet pozic před slevou
- z toho Cástka podléhajici slevám

další sleva - 10%
- částka nepc}dléhEtjÍcĹ slevám = pevná cena

L

24 895,75 CZK
18 969,75 CZK

- 1 897,CO CZK
é;

5 926,00 CZK

ä
i



Strana č.:4
.·"" ' Upozorněni: Technické detaily, které se odlišuji od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny

' tučně.
čistá Částka před zdaněním 22 998,75 CZK

plus21% daň z přidané hodnoty 4 829,74 CZK

cetková částka nabídky 27 828,49 CZK

Doba plněni:
Zhcitcvitel provede dodávku a montáž oken obvykle do 4 týdnů po podpisu smlouvy a uhrazeni 50-ti% zálohy. U některých
ôarevných proňlů se lhůty mohou prodloužit až na dvojnásobek.

Závěrečná ustanovení:
Pro přiznání nižší sazby DPH (15%) je nutné, aby objednatel před podpisem smlouvy prokázal, že okna budou montována do
objektu určeného pro bydlení (bytový dům, rodinný dúm. byt), včetně údaje o úhrnu podlahových ploch objektu. Tyto skutečnosti
jsou obsahem kolaudačního rozhodnuti. stavebního povoleni, nájemní smlouvy atd.

Význam používaných pojmů:
- zaměřeni otvorů: bezplatné změřeni okenních otvorů pro výrobu příslušných oken, lze objednat na tel. č.: 493 546 621 -

demontáž oken: vybouráni vnitřnIch a vnějších parapetů (v případe požadavku zákazníka); vyjmuti okenních křIdel; vybou rání
původních okenních rámů; odnos demontovaných částí na určené místo (podesta patra domu, místo před domem); hrubý
úklid (odneseni sufi a zameteni)

- montáž oken" osazeni; upevněni; vypěněni připojovací spáry a seřízeni oken v připravených stavebních otvorech; kotevní a
izolační materiál je v ceně montáže.

- stavební úpravy: seňznutí montážni pěny; vyspravení vnitřních a vnějších špalet: případné štukování a podezdění a pod.

Upozorněni:
l) V případě požadavku zákazníka na dodatečnou mcmtáž elementů (např.parapety, balkonové a vchodové dveře po dokem

Cení stavebních prací apod.) budou účtovány vícenáklady.
2) Dodávka a montáž dle normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - pQžadavky na zabudování požaduje do obytných prostor

parotěsně uzavřenou interiérovou připojovací spáru. Používáme parotěsné pásky lllbruck špičkově kvality, wyjIci montážni
izolační pěnu. jéjich UV-odclnost je až 6 měsíců. Do této doby musí být pro trvalou funkčnost zakryty. Komprimační izo-
lační pásky užívané místo montážni pěny jsou UV-cdolné neomezeně. Tato služba je vždy v samostatné pozici, není sou-
čásů pozice "Montáž oken".

3) Platnost této cenové nabídky je 8 týdnů.
4) Po odsouh1aseni nabídky a zaměřeni bude vyhotovena závazná objednávka, resp. smlouva o dílo.

l

l

i6>ů 'si" ,q;' f! j'rj'
místo a datum podpis



. . IF. .-~~~m~m 7

j Č.1 - Nabídka č.: 450021016-1 - výroba a dodání výplni vc. Přisiušenstvi a prací - odstavné garáže

.'J

L

P F ¶
ť"íLF k j .A A m r"

Š·ä? i, : :" S C " "3 J

\.MíNM M L.' V

PFT spol, S r. O.
U Javůrkovy louky 567
506 01 Jičín
Czech Republik

Připravář:

Prodejce:

UIN: l

i
HZS Karlovarského kraje '
Závodní 205
36006 Karlovy Vary 6 '

Tel:
Fax:

Email:

Nabídka č.: 450021016-1 vytištěno dne: 13.6.2020

číslo verze:

Objednávka:

dodací adresa:

450019882

odstavný garáže

HZS Kraslice
Husova 1811

35801 Kraslice

r

Vážené dámy, vážení pánové.

Děkujeme vám za vaši poptávku na výrobu a dc·dáM okennichl dveřních výplni vC. pňslušenstvi a prací. K této vaší
poptávce jsme zpracovali a tímto vám nezávazně a zdarma překládáme naši nabídku. Doufáme, že vás tato nabídka
zaujme. Očekáváme vaši objednávku.

Standardní hodnoty pro tuto nabídku jsou:

profilový systém: Matura - Prohne 76mm naléhávkové těsnění

rám 76101 67mm oboustranně bílá (podobná RAL 9016) mont,otvcjry: 6,5 mm
systém odvodněni: dopředu s krytkami KBE

PFT. spoL s lo. J%naW: Helmut Hikinget, CMsúan Sandk
lj javůtkovy 1Quky $67 Prokw3stí: Ing, jan Potráňek, jan Klicpm

Di Jičín Prokuristka: Pěva _'
TsL: +420 493 54Wf1 OR u krajského soudu y Hradci "l ,!ye' _
infc@pft.cz Ná!OU. odd. C, vloŽka $(JÔ6
wwwjmmz IČO:49813587. DIČ: CZ4%13587



Strana Č.:2
Upozornění: Technické detaily, které se odlišujI od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny

křídlo 76201 78mm oboustranně bitá (podobná RAL 9016) barva těsněni:
černá

systém kování: Roto NT zák}adnÍ bezpečnost, konstantní
oliva Tokyo 37mm s bgem

pantů: bílá

bifá barva závěsů l

ŕ .'
výplň: dvojsklo izolační 4-T16-N4 Ug=1,1

tučně.
t

Nabíd
ka verze: 450021016-1 převod: 0,00 CZK

Pos.: 1 2 ks rozměr rámu: 2560mm x1435mm cena jedn. cena pozice

2-dilriý ejement 1G 002,00

Ir """ ""' """"""" "') )ří.. ;

:L_=._- .-,.=._._., . _ .
F-—"-2560 --—-—i

K-1280 —4—1280 _1

CZK 20 004,00 CZK barva rámu: cboustramě bílá (pcdobná RAL 9c16) dorazový systém 76 mm ; černá rám 7610,1
67mm lxčerné těsněni dvojsklo izolační 4-T16-N4 Ug=1,1 (1.0; 2.0) ven 572 kůra čirá (1.0; 2.0)

1 Pár Bočnice pro venk.par.KF250-pbstová 180mm volně přiložit
hnědá

ks Vnitřní parapet PVC 200mm:
rozměr: 2600 " 200 mm; bílá
1 ks Venkovní parapet-hllníkwý 180 mm : rozměr: 2600 ' 180 mm;
tmavý bronz C34 1 par. lišta 76753 35mm, na poz. 2 !!9!; rozměr:
2560 ' 35 mm; oboustranně bitá (podobná RAL 9016): D: Werk
!. zaskHvací pto 24mm, černé těsněni obDUstranně bílá (podQbná RAL S016)
distanční rámeček 16mm teplý černý ral9005 sbupek 76302 84mm 2xčerné
těš.

Pos.: 2 1 ks rozměr rámu: 3360mm x1435mm cena jedn. cena pozice

3-dilný eľement 13 916,50 CZK 13 916,50 CZK barva rámu: oboustranně bílá (pQdobná RAL 9016} dorazový systém 75 mm ; terná

Xq ká ¥)
:

aw

J

l -3360 __'--T

F1128 +1103 +1128 4

rám 76101 67mm 1xčemé těsnění
dvojskľo izcďačni 4-T16-N4 Ug=1,1 (tO; 2.0; 3.0)
ven 572 kůra čirá (1.0; 2.0; 3.0)
1 Pár Bočnice pro venk.µar.KF25O-p%stová 18Omm volně přiložit
hnědá
1 ks Vnitřhi parapet PVC 2OOmm:

rozměr: 3400 * 200 mm; bílá
1 ks 3400Venkovni parapet-hliníkwý 180
mm ; rozměr: 3400 " 180 mm; tmavý bronz
C34 1 par. lišta 76753 35mm, ria poz. 2 !!!l!:
rozměr 33130 ' 35 mm; oboustränně bílá (pQdobná RAL 90i6): D; Werk
l. zaskílvaci pro 24mm, čemě těsněni oboustranně bílá (podobná RAL 9016)
distanční rámeček 1Smm teplý čemý
RAL9005 2*sIoupek 76302 84mm 2xCerné těš.

cena jedn. cena pozice
Pos.: 3 1 ks

i
zák pos.: Demontáž

tučně.

Él



,1

Strana Č.:3
"' .' Upozorněni: Technické detaily, které se odlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny

Vybouráni stávajících prvků 1 289,00 CZK 1 289,00 CZK
1 x demontáž otvorových výplni - pevná céria
rozměr: 25780
Demontáž stávajících oken
*+***** * *** ***** k kmt * *** **** * ** ** * *** * ******* ** *

Nabídka verze: 450021016-
1" 1 pT

evod: 35 209.50 CZK

Pos.: 4 1 ks .. , cena jedn. cena pozice

zák, pos.: Montáž

Montáž nových Dken a dveří (osazeni jenotlivých prvků do stavby, 3 867.00 CZK
ukotvení túrbošrcmby, utěměni PU pěnou, seřízeni a kontrola funkčnosti).
1 x montáž Qtvorových výplni-pevná cena
rozměň 25780
Montáž okeri a dveří, cdoobvodové kotveni turbošrouby nebo kotvami,
tepelná izolace připojovací spáry PL) pěnou, seřízení a konwola
funkčnosti, hrubý úklid.
POZOR - DOPORUČUJEME! Montáž v souladu s ,,ČSN normou
74 6077 - Požadavky ria zabudcváni" vyžaduje aplikaci parotěsné pásky.

** vr Mrw**7 mNmm Hne **¥M'k ** trmr k

cena jedn.

3 867,00 CZK

I
ÉE
ŕ

r-
i

i

l

cena pozice
Pos.: 5 1 ks

zák. pos : Montáž PVC par-
Usazení mitřňích parapetů na pěnu
1 x montáž vnitřních parapetů - pevná cena
rozměr: 8600

Montáž vnitřních plastových komorových parapetů

1 1113,00 CZK 1 118,00 CZK

cena jedn. cena pozice
Pos.: 6 1 ks

I

;

.

ý

É

l

zák. pos,: Montáž ALU par.
Usazení venkovních parapetů na šrouby a pěnu
1 x montáž vnějšího parapetu - pevná cena
rozměr: 8ElOCl

Montáž vnějších parapetů z extřudovaného hliníku
'

1 118,00 CZK 1 118,00 CZK

cena jedn. cena pozice
Pos.: 7 1 ks

zák. pos.: Zednické pFáce
Dokončovaní zednické práce.
(1.0) 1 x zednické práce jednodušší - pevná cena
rozměr: 25780
Zednické práce jednodušší, pňprava podkladu, štukováni

¶b ************* m **

Pos.: 8 1 ks

4 350,50 CZK 4 350,50 CZK

f

l

cena jedn. cena pozice i
jI

zák. pos.: Odvoz st. okeri



m~E~~~ůl|¢ i

Strana Č.:4
Upozorněni: Technické detaily. které se cdlišuji od star|daTdnich hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny

odvoz a likvidace starých okeri - pevná cena 900,00 CZK 900,00 CZK
tučně.

Nabídka verze: 450021016-
1
evod: 46 563,00 CZK

př

É

Pos.: 9 1 ks

3 x Likvidace - pevná cene
NaložeM, odvoz a ekologická likvidace demontovaných elementů

* *****^*

cena jedn. cena pozice

zák. pas.: Doprava l
jičin-Kraslice 900.00 CZK 900,00 CZK

i

I i

!

É

[

i!
I

F
r

i

l

l
·1

P

i

j

!
É!
l



SÉraRa Č.:5
Upozorněni: Technické deEaily, které se Qdlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny

tučně.

J

Nabídka verze: 450021016-
1
evod: 47 463.00 CZK

př

i'

cMkový součet pozic před slevou
- z toho částka podléhající slevám

další sleva - 18%
- částka neljodlěhajÍcÍ slevám = pevná cena

čistá částka před zdaněním

plus21% daň z přidané hcidňoty

47 463,00 CZK
33 920,50 CZK

- 6 105,75 CZK
13 542,50 CZK

41 357,25 CZK

8 685,02 CZK

Doba plněni:
Zhotovitel provede dodávku a montáž oken obvykle do 4 týdnů po podpisu smlouvy a uhmzeni 50-ti% zálohy. U některých
barévných profilů se lhůty mohou prodbužit až na dvojnásobek.

Závěrečná ustanovení:
Pro přiznáni nižší sazby DPH (15%) je nutríé, aby objednatel před podpisem smlouvy prokázal, že okna budou monLována do
objektu určeného pro bydlení (bytový dům, rodinný dům, byt), včetně údaje o úhrnu podlahových ploch objektu. Tyto skutečnosti
jsGU obsahem kolaudačního rozhodmtí, stavebnlho povdeni, nájemní smlouvy atd.

Význam používaných pQjmů:
- zaměřeni otvorů: bezplatné změření okenních otvodi pro výrobu příslušných oken, lze objednat na tel. č.: 493 546 621 -

demontáž aken: vybouráni vnitřních a vnějšlch parapetů (v případe požadavku zákazníka); vyjmutí okenních křidel; vybou ľáni
púvodnlch okenních rámů; odnos demontovmých části na určené místo (podesta patra domu, místo před domem); hrubý
úklid (odneseni suti zametení)

- montáž oken: osazeni; upevněnl; vypěněni připojovací spáry a seřízeni oken v připravených stavebních otvorech: kotevní a
izelačni materiál je v ceně montáže,

- stavební úpravy: seříznutí montážni pěny; vyspraveni vnitřních a vnějších špalet; případné šäukování a podezděni a pod.

Upozornění:
I) V případě požadavku zákazníka na dodatečnou montáž elementů (např.parapety, balkonové a vchodové dveře po dokem

členi stavebních ptáci apod-) budou účtovány vícenáklady.
2) Dodávka a montáž dle normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - požadavky na zabudováni požaduje do obytných prostor

parotěsně uzavřenou interiérovou připojovací spáru. Používáme parotěsné pásky lllbruck špičkové kvality, kryjící montážni
izolační pěnu. iejich UV-odotnus( je až 6 měsícCi. Do této doby muš být pro trvalou funkčnost zakryty. Komptimačni izo-
lační pásky užívané mísľo mcjntážŇ pěny jsou UV-odolné neomezeně. Tato služba je vždy v samostatné pozici, není sou-
části pozice "Montáž oken".

3) Platnost této cenové nabídky je 8 týdnů.
4) Po odsouhlasení nabídky a zaměření bude vyhotovena závazná objednávka, resp. smlouva o díla

F

i l
j l

r

i"



wu,

d'

l

Strana Č.:6
Upozornění: Technické detaily, ktené se odlišuji od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny

;isto a datum , podpis

4lz £t.äú""
l

. ;

i
i
l


